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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41728029M

2. Data e Regjistrimit 28/05/2024
3. Emri i Subjektit PRESTIGE INTERIORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  KATUNDI I RI Rruga Dytesore Vore – Tirane, 
Km. 7, Katundi i Ri, Njesia Strukturore 4/25. (Zona 
kadastrale 2119 Katund i Ri). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe shumicë e mobiljeve për shtëpinë dhe 

zyrën, aksesorët e arredimit, objekte dhe aksesorë për 
mobilim si dhe importin dhe eksportin e produkteve të 
lartpërmendura për brenda dhe jashtë vendit; Planifikimi i 
arredimit të brendshëm, realizimi i projekteve dhe studimeve 
të fleksibilitetit, marrja e mandateve si drejtues i kontratës, 
realizimi edhe nëpërmjet kompanive të tjera të punimeve në 
lidhje me mobilimin dhe plotësimet e saj; Marrja e 
përfaqësimeve dhe nënpërfaqësimeve me ose pa depozitim të 
ndonjë produkti të tregtuar nga vetë kompania si në territorin 
kombëtar ashtu edhe jashtë saj; shpërndarjen e produkteve të 
veta dhe në emër të palëve të treta. Blerja, shitja, shkëmbimi, 
ndërtimi, rinovimi, menaxhimi dhe menaxhimi dhe 
nënqiraja, dhënia me qira, dhënia me qira e aseteve të 
luajtshme dhe të paluajtshme në përgjithësi, urbane dhe 
rurale, duke përfshirë ndërtimin e komplekseve të pasurive të 
paluajtshme. Marrja e përfaqësimeve, e mandateve, e 
komisioneve në emër të shoqërive tregtare, industriale, 
ushqimore dhe e shërbimeve dhe në gjini marrja e 
komisioneve trovanti në sferën e ndërmjetësimit tregtar. 
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Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion tjetër tregtar, 
financiar, të luajtshëm dhe të paluajtshëm që konsiderohet i 
dobishëm ose i nevojshëm për arritjen e qëllimit të shoqerise 
dhe në mënyrë direkte ose indirekte të marrë interesa dhe 
aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera që kanë 
ngjashmeri, të lidhura dhe/ose qëllimi ose i ndërvarur nga 
vetja qe  përmbushin njëra-tjetrën aktivitete që konsiderohen 
të dobishme për arritjen e objektit shoqëror.
Ernesto Luciani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2024                Deri: 27/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnestoLuciani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnricoCedrone

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRESTIGE INTERIORS
E-Mail: eluciani66@gmail.com  
Telefon: 0697101475  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-292089-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E13D3BC-8076-4FEE-BB07-1B0187C2FB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC84CD-9F7C-45BD-8E6F-DC897DBA45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462763CF-229D-4055-8E0F-E41E391FE0CC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298292-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut dhe kontratës së dhurimit për 
transferimin e 50% të kuotave sipas dokumentacionit bashkëlidhur.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enrico Cedrone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernesto Luciani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ernesto Luciani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7911B4BF-FB31-4E48-9A0E-5EB4E21F2D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8463340F-0F27-4B86-8318-8199528CC466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933C3519-8D54-429D-9A18-B2A8D12DF393

